
ZARZĄDZENIE  NR  183/09 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia  03 czerwca  2009 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, 166, 
173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/214/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2008 
roku w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 8.145,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 20.832.509,00 zł, z tego:
           - dochody bieżące w kwocie 20.632.509,00 zł,

                       - dochody majątkowe w kwocie      200.000,00 zł.”

3. Dochody o których mowa w ust 1 obejmują zwiększenie o kwotę 8.145,00 zł dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2009 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.387.872,00 zł.

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8.145,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

5. Wydatki o których mowa w ust 4 obejmują zwiększenie o kwotę 8.145,00 zł wydatków 
związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2009 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.387.872,00 zł.



- 2 -

6. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości 23.625.849,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 18.475.697,- zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.558.830,- zł,
b) dotacje    651.165,- zł,
c) wydatki na obsługę długu    144.000,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości 5.150.152,- zł, w tym na: 
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie 2.259.908,- zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7,
b) wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  

w kwocie 2.890.244,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE  NR  183/09 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia  03 czerwca  2009 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, 166, 
173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/214/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2008 
roku w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 8.145,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz w 
załączniku Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 20.832.509,00 zł, z tego:
           - dochody bieżące w kwocie 20.632.509,00 zł,

                       - dochody majątkowe w kwocie      200.000,00 zł.”

3. Dochody o których mowa w ust 1 obejmują zwiększenie o kwotę 8.145,00 zł dochodów 



związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2009 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.387.872,00 zł.

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8.145,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

5. Wydatki o których mowa w ust 4 obejmują zwiększenie o kwotę 8.145,00 zł wydatków 
związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2009 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.387.872,00 zł.



- 2 -

6. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości 23.625.849,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 18.475.697,- zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.558.830,- zł,
b) dotacje    651.165,- zł,
c) wydatki na obsługę długu    144.000,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości 5.150.152,- zł, w tym na: 
c) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie 2.259.908,- zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7,
d) wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  

w kwocie 2.890.244,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie  nr  183/09 burmistrza bojanowa
	Zarządzenie  nr  183/09 burmistrza bojanowa

